
¡VA Loza 

MI 
FACULTAD DE CIENCIAS WICTAS 

Av. 106)415)5- 44911- Salta 
TA 54 387 425-5408 • Pay 34 IV 455,5546 

ItopiIMArgemoina 

SALTA, 18 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.779/2011 
RESCD-EXA N° 391/2012. 

VISTO la RESD-EXA N° 249/2012, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, con fecha 16 de mayo 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13 de junio del cte. año, resuelve 
homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - Homologar la RESD-EXA N° 249/2012, emitida por Decanato, mediante la cual 
se aprobó el Acta Dictamen de fs. 122 a fs. 124 y se designó Interinamente al Lic. Héctor Hugo 
Suárez, D.N.I. N° 16.884.632, como Profesor Adjunto, Dedicación Simple, para la asignatura 
Sistemas y Señales I, de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria que se dicta en Metán —
Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de un 
(1) año. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a Lic. Héctor Hugo Suárez y a la Dirección General de Personal. 
Cumplido, resérvese. 

NMA 

 

.ng. CARL. 	GENIO PUOA 
CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNge 

4. 


	Page 1

